
 

 

 

На основу члана 147. став 1. Устава Републике Србије („Службени гласник 
РС”, бр. 98/06 и 115/21) и члана 51. став 1. Закона о судијама („Службени гласник 
РС”, бр. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 
40/15, 63/15, 106/15, 63/16, 47/17 и 76/21), 

Народна скупштина Републике Србије, на Трећој седници Другог редовног 
заседања у 2022. години, одржаној 9. децембра 2022. године, донела је 

 

О Д Л У К У  
о избору судија који се први пут бирају на судијску функцију 

 

 

I                                                                                                                                    

                                                                        
Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у 

Привредни суд у Београду: 
 
1. Сања Дедајић, судијски помоћник у Привредном апелационом суду, 
2. Ивана Ђурић, судијски помоћник у Привредном апелационом суду, 
3. Ивана Јездимировић, саветник у Врховном касационом суду, 
4. Горан Максимовић, судијски помоћник у Привредном апелационом суду. 

 
                                                                           

II 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у 
Привредни суд у Нишу:  

 
1. Ивана Јаковљевић, судијски помоћник у Апелационом суду у Нишу, 
2. Невена Миомирић, судијски помоћник у Апелационом суду у Нишу. 

 
                                                                                                      

III 

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у 
Привредни суд у Новом Саду:  
 

1. Светлана Квргић, судијски помоћник у Апелационом суду у Новом Саду.                                                                

 

IV 

                                                         

 

Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бира на судијску функцију у 
Привредни суд у Чачку: 

 
1. Зорица Милић Богићевић, судијски помоћник у Привредном суду у Чачку. 



2 

 

 

 

V 

 

      Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију 
у Трећи основни суд у Београду, по огласу објављеном у „Службеном гласнику 
РС“, број 107/21 од 21.11.2021. године:  
 

1. Јасна Бујуклић Митровић, судијски помоћник у Вишем суду у Београду, 
2. Бранимир Ђокић, судијски помоћник у Апелационом суду у Београду, 
3. Владимир Младеновић, судијски помоћник у Апелационом суду у Београду, 
4. Борис Марјановић, судијски помоћник у Апелационом суду у Београду, 
5. Владислава Милић, судијски помоћник у Вишем суду у Београду, 
6. Иван Никићевић, судијски помоћник у Вишем суду у Београду. 

 
 

VI 
     
         Одлуку о предлогу кандидата који се први пут бирају на судијску функцију у 
Трећи основни суд у Београду, по огласу објављеном у „Службеном гласнику 
РС“, број 53/21 од 28.05.2021. године: 
 

1. Марта Радошевић, корисник почетне обуке на Правосудној академији, 
2. Марија Симовић, судијски помоћник у  Вишем суду у Београду, 
3. Владимир Селаковић, судијски помоћник у Трећем основном суду у 

Београду. 
 

VII 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

РС Број 47 

У Београду, 9. децембра 2022. године 

                                               

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

ПРЕДСЕДНИК 
 
                др Владимир Орлић 

 

                                                      


